[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]
ГЛАВА АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2025	    п. Абан	                  № 15-пг

О внесении изменений в постановление главы Абанского района
от 18.01.2021 № 1-пг «О создании  антинаркотической комиссии
Абанского района и отмене некоторых правовых актов
 главы Абанского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 16, 19 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Абанского района от 18.01.2021 № 1-пг
«О создании антинаркотической комиссии Абанского района и отмене некоторых правовых актов главы Абанского района» следующие изменения:
вывести из состава комиссии Полоненко С.В., Николаева В.В.;
ввести в состав комиссии его членами: Вербицкую Е.В. – директора МБУ
«Молодежный многопрофильный центр»; Орехову И.В. - и.о. главного врача КГБУЗ «Абанская РБ».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Абанского района по общественно-политической работе Гринкевича Ю.С.
3. Опубликовать постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день его подписания.

Глава Абанского района                                                                    А.А. Войнич

Приложение 2
к постановлению Главы
Абанского района
Красноярского края
от 18.01.2021 № 1-пг

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Абанского района

	Войнич А.А.
	- председатель комиссии, Глава Абанского района;

	Гринкевич Ю.С.
	- заместитель председателя комиссии, заместитель
  Главы Абанского района по общественно-политической работе;

	Армаш А.Е.
	- заместитель председателя комиссии,
  начальник ОМВД России по Абанскому району;

	Жигалова Н.С.
	- секретарь комиссии, специалист1 категории
  отдела учета и отчетности;

	Члены комиссии:

	Антонова В.В.
	- врач психиатр-нарколог КГБУЗ «Абанская РБ»
  (по согласованию);

	Шукайло Н.Н.
	- и.о. руководителя управления образования
  администрации Абанского района;

	Гуща С.А.
	- главный специалист, обеспечивающий
  деятельность комиссии по делам
  несовершеннолетних и защите их прав Абанского
  района;

	Литвинова А.А.
	- старший инспектор Иланского МФ ФКУ УИИ
  ГУФСИН России по Красноярскому краю
  (по согласованию);

	Кислов А.А.
	- начальник отдела по делам ГО,ЧС, ПБ
  администрации Абанского района;

	Карапчук Е.Г.
	- начальник отдела сельского хозяйства
  администрации Абанского района

	Павлюкова О.В.
	- главный редактор ГКБУ «Редакция газеты
  «Красное знамя» (по согласованию);

	Петровых В.В.
	- директор МБУ Спортивная школа «Лидер»»;

	Вербицкая Е.В.
	- директора МБУ «Молодежный многопрофильный центр»;

	Путинцев А.Т.
	- главный специалист отдела культуры по делам
  молодежи и спорта администрации Абанского района;

	Щербатых Ю.С.
	- директор КГКУ «ЦЗН Абанского района»
  (по согласованию);

	Орехова И.В.
	- и.о. главного врача КГБУЗ «Абанская РБ»
  (по согласованию);

	Ченакалов С.В.
	- старший оперуполномоченный группы по контролю и обороту наркотиков  ОМВД России по Абанскому району(по согласованию);

	Главы сельских
Поселений Абанского района
	  по согласованию

image1.jpeg